

Norsk Utvalg for eierstyring og selskapsledelse

Att: info@nues.no

Deres ref:

Vår ref:

Dato:  
18.02.2025

## **Høring - Forslag til endringer i Norsk anbefaling for eierstyring og selskapsledelse**

Det vises til høringsbrev fra med vedlegg fra Norsk utvalg for eierstyring og selskapsledelse (NUES) av 20 januar 2025 (**Høringsbrevet**). Det foreslås enkelte endringer i norsk anbefaling for eierstyring og selskapsledelse (**NUES-anbefalingen**) som vi har kommentert nedenfor.

Folketrygdfondet støtter i det vesentlige de foreslåtte endringene.

### Kapittel 4 – Likebehandling av aksjeeiere

Folketrygdfondet støtter forslaget om å endre ordlyden i NUES-anbefalingens kapittel 4 slik det fremgår av Høringsbrevet.

### Kapittel 6 – Generalforsamling

Folketrygdfondet støtter forslaget om å endre ordlyden i NUES-anbefalingens kapittel 6 slik det fremgår av Høringsbrevet for å tydeliggjøre styrets ansvar for å legge til rette for aksjeeiernes deltakelse på generalforsamling, herunder aksjeeiernes stemmegivning.

### Kapittel 7 – Valgkomité

Folketrygdfondet støtter forslaget om å endre ordlyden i NUES-anbefalingens kapittel 7 slik det fremgår av Høringsbrevet for å tydeliggjøre aksjeeiernes adgang til å foreslå kandidater.

### Kapittel 9 – Styrets arbeid

Folketrygdfondet støtter forslaget om å endre ordlyden i NUES-anbefalingens kapittel 9 slik det fremgår av Høringsbrevet for å tydeliggjøre aksjeeiernes adgang til å foreslå kandidater.

### Kapittel 12 – Lønn og annen godtgjørelse til ledende personer

Folketrygdfondet støtter forslaget om å endre ordlyden i NUES-anbefalingens kapittel 12 slik det fremgår av Høringsbrevet for å tilpasse og gjøre harmoniseringer til allmennaksjeloven og

forskrift om retningslinjer og rapport om godtgjørelse til ledende personer, samt gjøre enkelte presiseringer.

Kapittel 13 – Informasjon og kommunikasjon

Folketrygdfondet støtter forslaget om å endre ordlyden i NUES-anbefalingens kapittel 13 slik det fremgår av Høringsbrevet.

Kapittel 15 – Revisor

Folketrygdfondet støtter forslaget om å endre ordlyden i NUES-anbefalingens kapittel 15 slik det fremgår av Høringsbrevet.

Med vennlig hilsen  
Folketrygdfondet



Karl Mathisen  
Direktør Aksjer